
Dodavatel: Odběratel:

IČ: IČ:

DIČ: DIČ:

Další údaje: Další údaje:

Splatnost Základ DPH Celkem

15.01.2018 207 447,83 15,0 % 31 117,17 238 565,00

15.02.2018 160 546,96 15,0 % 24 082,04 184 629,00

15.03.2018 141 786,09 15,0 % 21 267,91 163 054,00

15.04.2018 113 645,22 15,0 % 17 046,78 130 692,00

15.05.2018 38 602,61 15,0 % 5 790,39 44 393,00

15.06.2018 19 841,74 15,0 % 2 976,26 22 818,00

15.07.2018 19 841,74 15,0 % 2 976,26 22 818,00

15.08.2018 19 841,74 15,0 % 2 976,26 22 818,00

15.09.2018 38 602,61 15,0 % 5 790,39 44 393,00

15.10.2018 104 264,35 15,0 % 15 639,65 119 904,00

15.11.2018 141 786,09 15,0 % 21 267,91 163 054,00

15.12.2018 169 926,96 15,0 % 25 489,04 195 416,00

Celkem Kč: 1 176 133,94 1 352 554,00

variabilní symbol: 2018100246

Datum:

PLATEBNÍ KALENDÁŘ
(Předpis záloh)

variabilní symbol: 2018100246

ACTHERM, spol. s r.o.,  odštěpný 
závod Chomutov

Tovární 5533

Platby uhraďte na náš účet: 2110240207/0100

430 01  Chomutov

48024091

CZ48024091
Zápis do OR vedeném KS v Ústí n.L. dne 
22.1.2001, odd. A, vložka 10537

Povodí Ohře, státní podnik

Bezručova 4219

430 03  Chomutov

70889988

CZ70889988

Na úhradu odebraného dosud nevyfakturovaného tepla je odběratel povinen platit dodavateli zálohy, které
stanoví dodavatel na základě fakturace za srovnatelné období s přihlednutím k cenovému vývoji. Na zaplacené
zálohy bude vystaven daňový doklad o přijaté platbě.

V případě nedodržení splátek záloh bude dodavatel účtovat smluvní úrok z prodlení (viz. fakturační a
platební podmínky  uvedené v platné kupní smlouvě na dodávku tepelné energie).

14.12.2017

 

Za dodavatele

Pro úhradu splátek záloh prosíme dodržujte níže uvedené číslo účtu a variabilní symbol. V opačném případě
nelze umístit došlou platbu jako zálohu na dodávku tepla.

 Smluvené zálohy v Kč za tepelnou energii a za vodu
(Jednotková cena je uvedena v cenovém ujednání, které je nedílnou součástí smlouvy č. 06/204)

Sazba DPH

176 420,06


